АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.08.2023  № 388
 с. Табуны

Об отмене постановления администрации Табунского района от

09.08.2023 № 358 «О введении режима «Чрезвычайной ситуация» для

органов управления и сил районного звена территориальной

подсистемы государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций"

 Во исполнение постановления Правительства Алтайского края от

21.08.2023 № 319 «О введении режима чрезвычайной ситуации для органов

управления и сил Алтайской территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций, п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Табунского района от 09.08.2023 № 358

«О введении режима «Чрезвычайная ситуация» для органов управления и

сил районного звена территориальной подсистемы государственной

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» считать

утратившим силу.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

начальника управления сельского хозяйства и продовольствия

администрации района (Герстнер С.В.).

Глава района П.В. Литке